
UCHWAŁA NR 735/LXXXIX/2023  
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 614/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 
22 marca 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 

celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe 
na obszarze Gminy Miasta Sierpc, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu 

kontroli wykonywania zadań 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w zw. 
z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1073) Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zmianie ulega treść § 2 ust. 2 uchwały nr 614/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 
celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe 
na obszarze Gminy Miasta Sierpc, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu 
kontroli wykonywania zadań, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„Wnioski o udzielenie dotacji składa się w terminie do 15 marca każdego 
roku, z zastrzeżeniem 2023 r., w którym wnioski składa się w terminie do 
8 grudnia 2023 r.”. 

§ 2.  
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Dlugokęcki 

 

Id: 8EC3D6D7-591B-4204-BF5B-EDFBE34B2169. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany 

uchwały nr 614/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 22 marca 2023 r. w sprawie określenia trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowych 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 

rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy 

Miasta Sierpc, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz 

sposobu kontroli wykonywania zadań.  

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski 

 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 22 listopada 2023, o godz. 07:40 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-11-24 10:21:35  


